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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultatlista Regionmästerskap Korthåll, Samt Regionomgång i Kh-Cupen 
 

Datum: 2023-07-01 

Arrangör: Västergötlands Ssf samt Skövde Skg 

Plats: Skövde skyttecenter 

 

Resultat Mästerskapsfinal  Ställningar  

Pl..Namn Klubb Kval Final Totalt  
1 Emil Björndahl Kvistbro Skf (Vg) 183 139 322 Guld 
2 Therese. Bråten Skillingmark Skf (Vg) 189 131 320 Silver 
3 Martin Nilsson Kvistbro Skf (Vg) 187 131 318 Brons 
4 Björn Johansson Kvistbro Skf (Vg) 185 132 317  
5 Kasper Svensson Skölvene Ölanda Skytteförening (Vg) 176 136 312  
6 Mathias Gärdestam Karlsborgs Skytteförening (Vg) 182 130 312  
7 Rickard Lindberg Falköpings Skyttegille (Vg) 172 124 296  
8 Birger Hägglund Kvistbro Skf (Vg) 167 121 288  
9 Lars Magnusson Skillingmarks Skf (Vg) 174 114 288  
10 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF (Vg) 158 110 268  

 
 

Resultat Mästerskapsfinal  Ligg      
Pl..Namn Klubb Kval Final Totalt  
1 Therese Bråten Skillingmark Skf (Vg) 195 144 339 Guld 
2 Freja Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF (Vg) 185 146 331 Silver 
3 Kenneth Danåker Tibro Ransberg Skf (Vg) 188 141 329 Brons 
4 Anton Melin Falköpings Skyttegille (Vg) 182 146 328  
5 Hanna Hermansson Bjärke Skf (Vg) 185 143 328  
6 Joel Hertzman Skölvene Ölanda Skytteförening (Vg) 184 141 325  
7 Stefan Johansson Tibro Ransberg Skf (Vg) 190 130 320  
8 Björn Boström Tibro Ransberg Skf (Vg) 180 136 316  
  
 

Resultat Mästerskapsfinal  Stöd      
Pl..Namn Klubb Kval Final Totalt  
1 Lukas Johansson Tibro Ransberg Skf (Vg) 191 143 334 Guld 
2 Tuva Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF (Vg) 187 143 330 Silver 
3 Isak Våla Skillingmark Skf (Vg) 188 142 330 Brons 
4 Alice Björnlund Kvistbro Skf (Vg) 192 137 329  
5 Oliver Melin Falköpings Skyttegille (Vg) 187 140 327  
6 Sebastian Björnlund Kvistbro Skf (Vg) 185 137 322  
7 Leo Ericsson Falköpings Skyttegille (Vg) 176 141 317  
8 Jamaja Ahmed Skölvene Ölanda Skytteförening (Vg) 170 140 310  
9 Isabelle Björnlund Kvistbro Skf (Vg) 176 132 308  
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Klassresultat 
 

Resultat KL11       

. Namn Klubb Omgång   Totalt 
 Isabelle Björnlund Kvistbro Skf (Vg) 46 43 44 43 176 Hpr 
 Jamaja Ahmed Skölvene Ölanda Skytteförening (Vg) 44 45 43 38 170 Hpr
         

         

Resultat KL13       

Pl. Namn Klubb Omgång   Totalt 
1 Alice Björnlund Kvistbro Skf (Vg) 46 50 48 48 192  Hpr 
2 Oliver Melin Falköpings Skyttegille (Vg) 46 46 46 49 187  Hpr 
         

         

Resultat KL15       

Pl. Namn Klubb Omgång   Totalt 
1 Lukas Johansson Tibro Ransberg Skf (Vg) 48 48 48 47 191  Hpr 
2 Isak Våla Skillingmark Skf (Vg) 47 46 46 49 188  Hpr 
3 Tuva Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF (Vg) 44 48 48 47 187 
4 Sebastian Björnlund Kvistbro Skf (Vg) 47 43 48 47 185 
5 Leo Ericsson Falköpings Skyttegille (Vg) 37 45 47 47 176 
         

         

Resultat KL17       

Pl. Namn Klubb Omgång   Totalt 
1 Therese Bråten Skillingmark Skf (Vg) 47 50 49 49 195  Hpr 
2 Hanna Hermansson Bjärke Skf (Vg) 46 46 44 49 185 
3 Freja Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF (Vg) 46 45 46 48 185 
4 Anton Melin Falköpings Skyttegille (Vg) 43 44 47 48 182 
       

         

Resultat KL1       

Pl. Namn Klubb Omgång   Totalt 
1 Joel Hertzman Skölvene Ölanda Skytteförening (Vg) 44 47 45 48 184  Hpr 
 
         

Resultat K3       

Pl. Namn Klubb Omgång   Totalt 
1 Kasper Svensson Skölvene Ölanda Skytteförening (Vg) 47 45 38 46 176  Hpr 
  
        

Resultat K4       

Pl. Namn Klubb Omgång   Totalt 
1 Lars Magnusson Skillingmarks Skf (Vg) 48 48 35 43 174  Hpr 
2 Rickard Lindberg Falköpings Skyttegille (Vg) 49 45 34 44 172 
3 Birger Hägglund Kvistbro Skf (Vg) 46 49 31 41 167 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultat KE       

Pl. Namn Klubb Omgång   Totalt 
1 Therese. Bråten Skillingmark Skf (Vg) 50 49 43 47 189  Hpr 
2 Martin Nilsson Kvistbro Skf (Vg) 50 49 42 46 187  Hpr 
3 Björn Johansson Kvistbro Skf (Vg) 46 50 42 47 185 
4 Emil Björndahl Kvistbro Skf (Vg) 49 50 39 45 183 
5 Mathias Gärdestam Karlsborgs Skytteförening (Vg) 49 47 39 47 182 
         

         

Resultat K55       

Pl. Namn Klubb Omgång   Totalt 
1 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF (Vg) 45 45 31 37 158  Hpr 
   

        

Resultat KL75       

Pl. Namn Klubb Omgång   Totalt 
1 Kenneth Danåker Tibro Ransberg Skf (Vg) 47 48 47 46 188  Hpr 
2 Björn Boström Tibro Ransberg Skf (Vg) 46 45 44 45 180 
 

         

Resultat KSim       

Pl. Namn Klubb Omgång   Totalt 
1 Stefan Johansson Tibro Ransberg Skf (Vg) 49 48 45 48 190  Hpr 
         

         

         

Resultat Extra serie inför Kh-Cupen. (Liggande omg A.)       

 Namn Klubb Omgång   Totalt 
 Martin Nilsson Kvistbro Skf (Vg) 49 49 49 49 196 
 Lars Magnusson Skillingmark Skf (Vg) 47 47 48 49 191 
 Birger Hägglund Kvistbro Skf (Vg) 47 49 48 46 190 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Regionomgång i Kh-Cupen 
 
Skytt Omg A Omg B A+B Lag  

1. Skillingmark 
Isak Väla 188 148 336  
Lars Magnusson 191 144 335  
Therese Bråten 189 139 328 999 Guld a) 
     

2. Kvistbro lag 1       
Alice Björnlund 192 140 332  
Martin Nilsson 196 144 340  
Emil Björndal 183 138 321 993 Silver a) 
 
3. Kvistbro lag 2       
Sebastian Björnlund 185 139 324  
Birger Hägglund 190 142 332  
Björn Johansson 185 133 318 974 Brons 
 
4. Karlstad-Ulvsby       
Tuva Gärdestam 187 144 331  
Freja Gärdestam 185 145 330  
Mathias Gärdestam 182 129 311 972  
       
5. Falköping       
Oliver Melin 187 142 329  
Anton Melin 182 140 322  
Rickard Lindberg 172 127 299 950  
       
6. Skölvene-Ölanda       
Jamaja Ahmed 170 138 308  
Joel Hertzman 184 141 325  
Kasper-Svensson 176 137 313 946  

 

a) Vi gratulerar Skillingmarkoch Kvistbro för avancemanget till riksfinalen. 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Lite foton från Prisutdelningen. 

Notera att några skyttar var Ej på Plats. 

 
 

 

 


